

Formularul nr. 7

Obiectivul: Reparatia drumului
 Obiectul: Reparatia drumului
 Devizul: Reparatia drumului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-02-08

Valoarea de deviz 179 178,17 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	40	59,4	2376
					0	0
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	40	85,05	3402
					0	0
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	152,44	403,9343	61575,749
					42,056	6411,017
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием). Primăria Materiale	m3	327,56	111,1491	36408,012
					0	0
5	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории).	100m3	4,16	1883,7774	7836,514
					0	0
6	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autoscamiioane la distanta de 2 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 2 км).	t	520	19,2	9984
					0	0

Total		121582,275
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1442,479
Total		123024,754
Cheltuieli de regie	14,5000%	17838,589
Total		140863,343
Beneficiu de deviz	6,0000%	8451,801

Total General fara TVA		149315,14
TVA (20%)		29863,03
TOTAL GENERAL		179178,17

Intocmit

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Director general

Verificat:

(functie, semnatura, numele, prenumele)